
EĞİTİM
PROGRAMININ
AMAÇLARI

Bilge Adam Kariyer Eğitim Programı’na 

günümüzün ve geleceğin mesleklerini 

barındıran bu alanda kariyer sahibi 

olmayı hedefleyen, en az lise mezunu 

herkes katılabilir. Bu programa, 

halihazırda bu alanda çalışan 

profesyoneller veya yüksek öğrenim 

gören bireyler de bilgi seviyelerini yeni 

teknolojilerle geliştirmek ve uluslararası 

geçerliliği olan sertifika sınavlarına 

hazırlanmak amacıyla katılabilir.

KİMLER
KATILABİLİR?

KARİYER EĞİTİM
PROGRAMI

Bilge Adam Kariyer Eğitim Programı bilişim tekno-

lojileri alanında ihtiyaç duyulan çok yönlü uzmanları 

yetiştirmek için geliştirilmiştir. Katılımcılar, bu eğitim 

programları kapsamındaki Sistem ve Ağ, Yazılım ve 

Veritabanı, Web ve Grafik, Teknik Çizim ve 3D, Bilgi 

Yönetimi ve Raporlama, Bilgisayarlı Muhasebe ve 

SAP Finans Uzmanlık Eğitimleri ile birlikte 300 saat 

İngilizce eğitimlerinden iki yıl boyunca istediklerine 

istedikleri kadar katılabilme şansını yakalar. Bu 

sayede bireyler bilişim alanında alabilecekleri tüm 

yetkinlere hem ekonomik hem de ekstra avantajlı 

bir halde ulaşabilir.

Bu eğitim programı kapsamına giren kariyer 

eğitimleri sayesinde bireyler birden fazla uzmanlık 

alanına sahip olabilecekleri gibi kariyer destek 

eğitimleri sayesinde de bir çalışanda en çok aranan 

bilgi birikimine de sertifikalı bir şekilde ulaşabile-

cekler. Öğrenciler bu programlar sayesinde sadece 

iş dünyasının aranan bireyleri olmakla kalmayıp aynı 

zamanda sahip oldukları farklı yetkinlikler sayesinde 

de rakiplerini geride bırakarak istedikleri pozisyonlar 

için tercih nedeni olabilecekler.

Bilge Adam Kariyer Eğitim Programı’na ÂÂ
katılan öğrenciler kayıt oldukları tarihten 
itibaren iki yıl içinde Bilge Adam’da eğitimi 
verilen altı kariyer eğitim paketinden 

(Sistem ve Ağ/Yazılım ve Veritabanı/Web ve 

Grafik/Teknik Çizim ve 3D/Bilgi Yönetimi ve 

Raporlama,/Bilgisayarlı Muhasebe ve SAP 

Finans Uzmanlığı) ve 300 saat İngilizce 

eğitimlerinden istediğine, istediği kadar 

katılma hakkına sahiptir.

	Ayrıca Bilge Adam Kariyer Eğitim ÂÂ

Programı’na katılan öğrenciler katılmak 

istedikleri eğitimleri, istedikleri sıra ile 

istedikleri şubelerde alabilir.

	Bu eğitim programlarına katılan öğrenciler ÂÂ

katıldıkları her eğitim için ayrı ayrı hem 

Bilge Adam Katılım Sertifikası hem de 

katıldıkları eğitimlere göre Microsoft, Logo, 

SAP,  Adobe ve/veya Autodesk Katılım 
Sertifikaları almaya hak kazanır. 

Bilge Adam Kariyer Eğitim Programı’na ÂÂ

katılan öğrenciler katıldıkları her eğitim 
için hazırlanan ve piyasa değeri yüksek, 
benzersiz ve detaylı eğitim yayınlarının 

hepsini ücretsiz olarak alabilir. 

	Yalnızca bu kariyer eğitim programlarına ÂÂ
katılan öğrencilerin Sınav Noktası’nda 

katılacakları ilk uluslararası sertifikasyon 

sınavının ücretini Bilge Adam karşılar.

	Bilge Adam, Bilge Adam Kariyer Eğitim ÂÂ

Programı’nı gerekli koşullarla tamamlayan 

tüm öğrencilerine eğitim aldıkları alanda 
staj garantisi sağlar. Ayrıca bu programa 
katılan tüm öğrenciler iki yıl boyunca Bilge 

Adam Kariyer ve Danışmanlık Merkezi’nde 

birebir ücretsiz kariyer danışmanlık hizmeti 
de almaya da hak kazanır.

NEDEN BİLGE ADAM’DA 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 

KARİYER EĞİTİM KARTI?



EĞİTİM
PROGRAMLARI
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YAZILIM ve VERİTABANI 
Uluslararası trendler ve iş piyasalarının ihtiyaçları göz önünde bulundurularak 

geliştirilen bir kariyer eğitim programı olan Bilge Adam Yazılım ve Veritabanı 

Uzmanlık Eğitimleri, aynı zamanda Microsoft ve PHP teknolojilerini içerir.  Bilge 

Adam bu benzersiz eğitiminde, son yıllarda üzerinde ağırlıklı olarak uygulama 

geliştirilen mobil cihazlara yönelik programlama konularını da öğretmektedir.

Ayrıca, akıllı cep telefonları ve tablet PC dünyasında öne çıkan iPhone ve iPad 

ürünlerine yönelik programlama da bu eğitimin konuları arasındadır.

Her seviyede bilişim altyapısı tasarlayıp kurabilen, yönetiminden geliştirilmesine 

kadar tüm fonksiyonlarında sorumluluk alabilen BT profesyonelleri mezun 

edebilmek için tasarlanmış bir kariyer eğitim programı olan Bilge Adam Sistem ve 

Ağ Uzmanlık Eğitimleri, aynı zamanda Microsoft, Cisco ve HP gibi üç dünya liderinin 

teknolojilerini aynı anda içeren tek eğitim programıdır.

SİSTEM ve NETWORK 

Tasarım yazılımları ve temel tasarım prensiplerini öğrenerek, iletişim ve internet 

alanlarında görsel çözümler tasarlayan, örnekleyen, derleyen ve üreten tasarım 

uzmanları yetiştirmek amacıyla tasarlanmış bir kariyer eğitim programı olan Bilge 

Adam Web ve Grafik Uzmanlık Eğitimleri aynı zamanda bu alandaki eğitimlerde 

Adobe ve Apple gibi iki dünya liderinin teknolojilerini aynı anda içeren bir eğitim 

programıdır. 

WEB ve GRAFİK 
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Bireylere, hızla ve sürekli yenilenen, iki ve üç boyutlu çizim ve modelleme 

yazılımlarının son sürümlerinin eğitimlerini vermek amacıyla tasarlanmış bir 

kariyer eğitim programı olan Bilge Adam Teknik Çizim ve 3D Uzmanlık Eğitimleri, 

aynı zamanda bu alandaki eğitimlerde Autodesk ve Adobe teknolojilerini kapsayan 

en gelişmiş eğitim programıdır.

TEKNİK ÇİZİM ve 3D 

Şirketlerin ihtiyaç duyduğu mesleki bilgiye sahip olmanın yanı sıra sektörde 

en sık kullanılan başlıca muhasebe ve finans programlarına hakim uzmanları 

yetiştirmek amacıyla tasarlanmış bir kariyer eğitim programı olan Bilge Adam 

Bilgisayarlı Muhasebe ve SAP Finans Uzmanlık Eğitimleri, aynı zamanda bu 

alandaki eğitimlerde SAP ve Logo’nun teknolojilerini kapsayan tek eğitim 

programıdır.

BİLGİSAYARLI MUHASEBE 
ve SAP FİNANS

İngilizce bilgisi, yabancı üniversitelerde öğrenim görme, resmi görevlerde 

çalışabilme, devlet kurumlarında ve bankalarda dil tazminatı alma, uluslararası 

veya yabancı kaynaklı şirketlerde iş bulma olanaklarını sunar. Bilge Adam verdiği 

uluslararası standartlardaki dil eğitimi ile öğrencilerinin nitelikli sosyal ve ticari 

iletişim kurabilme yeteneği kazanmalarını hedefler. 

İNGİLİZCE

Bilgi Yönetimi ve Raporlama Eğitim Programı’ndan mezun olanlar iş hayatına adım 

attıklarında farklı disiplinlerin hedeflerine yönelik çalışmalar yapabilecek beceriye, 

MS Office ürünleri başta olmak üzere bu alanda en çok tercih edilen yazılımları 

kullanabilmeye ve iş akışının başarıyla hayata geçirilmesinde gerekli ve yeterli 

teknik bilgiye sahip olur. Bu eğitim Türkiye’de sadece Bilge Adam tarafından 

verilmektedir.

BİLGİ YÖNETİMİ ve  
RAPORLAMA

İstediğiniz eğitimlere,
dilediğiniz zamanlarda,
tüm şubelerde,
iki yıl boyunca katılabilirsiniz.



EĞİTİM SİSTEMİ
AKTİF ÖĞRENME MODELİ
Bilge Adam, eğitimlerinde öğrencilerin daha 

aktif bir rol oynaması esasına dayalı bir 

öğretim modeli olan AÖM’yi (Aktif Öğrenme 

Modeli) uygular.  Bu model, öğrencilerin klasik 

eğitimin aksine dinleyici olmaktan çıkıp eğitime 

katılan, uygulama yapan ve proje üreten bir rol 

üstlenmesini sağlar.  AÖM sayesinde Bilge Adam 

öğrencileri, eğitim süresince gerçekleştirecekleri 

proje  ve uygulamalarla profesyonel iş yaşamında 

gereksinim duyacakları deneyimi kazanır.   

Bilge Adam, öğrencilerine ders dışında da 

kendilerini geliştirmek için tam donanımlı 

bilgi işlem laboratuvarlarından oluşan çalışma 

merkezleri sunan alanındaki ilk ve tek özel 

eğitim kurumudur.

BENZERSİZ YAYINLAR 
Bilişim  Teknolojileri Kariyer Eğitim Programı, Bilge 

Adam tarafından hazırlanan zengin içerikli eğitim 

yayınlarıyla desteklenir. Bilge Adam, Addison Wesley, 

O’Reilly, AGI, AVA, Pearson Education, Sybex, Wrox 

gibi dünyaca ünlü yayıncıların ürettiği ve telif hakları 

ülkemizde sadece Bilge Adam’da olan yayınları öğren-

cilerine sunar. Öğrenciler bu yayınlara ek olarak Bilge 

Adam’ın deneyimli akademik kadrosu aracılığıyla hazır-

lanan eğitim müfredatına özel yayınlara da sahip olur.

Bu  benzersiz yayınlar, program içerikleriyle paralel 

olarak tasarlandığı için öğrencilerin derste işlenen ko-

nuları evlerinde de takip edebilmelerine imkan sağlar. 

Bilge Adam Bilişim Teknolojileri Kariyer Eğitim Kartına 

sahip olan öğrenciler katıldıkları her eğitim programı 

için ayrı ayrı tüm yayın setlerini alabilirler.

SERTİFİKALAR

BİLGE ADAM 
BAŞARI SERTİFİKALARI
Bilge Adam, uyguladığı “Ölçme-

Değerlendirme Sistemi” kapsamında 

öğrencilerini, eğitim süresince çeşitli sınavlara 

tabi tutar. Bilişim Teknolojileri Kariyer Eğitim 

Programları boyunca sınavlar uygulanır ve 

projeler yaptırılır. Bu sınavların ve projelerin 

not ortalamaları alınarak katılımcıların 

mezuniyet  notu hesaplanır. Mezuniyet notuna 

göre katılımcılar  “Başarı” ya da “Üstün 

Başarı” Sertifikası almaya hak kazanır.

KATILIM 
SERTİFİKALARI
Bilişim Teknolojileri Kariyer Eğitim Programını 

bitiren bütün Bilge Adam öğrencileri, 

katıldıkları her eğitim için ayrı ayrı Bilge Adam 

Katılım Sertifikası almaya hak kazanır.

ULUSLARARASI 
SERTİFİKALAR
Kendini uluslararası düzeyde kanıtlamak ve tüm 

dünyadaki iş olanaklarından faydalanmak isteyen 

Bilişim Teknolojileri Kariyer Eğitim Programı 

katılımcıları; Microsoft, Cisco, HP, Autodesk  ve 

Adobe’nin sertifikasyon sınavlarına katılabilirler. 

Bilge Adam öğrenci ve mezunları Sınav Noktasına 

başvurarak uluslararası sertifika sınavlarına 

girebilirler. Bilişim Teknolojileri Kariyer Eğitim 

Programını  bitiren tüm öğrencilerinin ilk 

sertifikasyon sınavları (Microsoft, Adobe-ACA) 

ücretsizdir. 

Ayrıntılı bilgi için:  

http://www.bilgeadam.com/SinavNoktasi

Bilişim Teknolojileri eğitimlerinde ÂÂ

1997 yılından bu yana hizmet 

veren Bilge Adam; 100’den fazla 

bilgisayar laboratuvarı ve 50.000’i 

aşkın başarılı mezunu ile bilişim 

teknolojileri sertifika eğitimlerinde 

Türkiye’nin en çok tercih 
edilen ve en büyük özel eğitim 
kurumudur.

Microsoft tarafından ÂÂ “En İyi 
Microsoft Yetkili Eğitim Çözümleri 
Ortağı” seçilen Bilge Adam, yedi 

yıl üst üste aldığı bu ödülle BT 

eğitimleri alanındaki liderliğini 

sürdürmektedir. Başarısı ödüllerle 

kanıtlanmış bir eğitim kurumu 

olan Bilge Adam aynı zamanda 

Microsoft’un, dünyadaki 1.700 

Yetkili Teknik Eğitim Merkezi 

arasından sadece 13 kurumu 

seçerek oluşturduğu “Dünya Eğitim 

Danışma Konseyi”nin de tek Türk 

üyesidir. 

Bilge Adam’ın ÂÂ güçlü akademik 

kadrosu, her biri kendi alanında 

güncel bilgi ve becerilerle 

donanmış, ileri seviyede 

teknoloji bilgisinin yanı sıra 

sektör tecrübesine de sahip,  

alanlarında referans kabul edilen 

profesyonellerden oluşur. 

Bilge Adam, akademik kadrosu ÂÂ

tarafından öğrenciler için özel 

hazırlanan yayınlar ile beraber 

O’Reilly, Addison Wesley ve Wrox 

gibi alanında dünyanın önde 

gelen yayıncılarının kitaplarını da 

öğrencilerine Türkçe olarak verir.

NEDEN
BİLGE ADAM?



Bilge Adam Kariyer Noktası Bilge Adam 

öğrencilerinin eğitim sonrası  profesyonel ya-

şamlarında da başarılı olmalarını sağlamak için 

öğrencilerine “Kariyer Planlama” konularında 

ücretsiz seminerler düzenler, birebir kariyer 

danışmanlığı desteği sunar. 

Kariyer Noktası, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığı’nın 06/02/2006 tarih ve 35 sayılı 

kararı uyarınca kurulmuştur. Özel İstihdam 

Bürosu unvanı taşıyan ve bilişim teknolojileri 

alanında uzmanlaşmış Kariyer Noktası, Bilge 

Adam mezunlarına öncelikli ve ücretsiz 

olarak işe ve staja yerleştirme hizmeti sunar.

KARİYER DANIŞMANLIK
HİZMETLERİ

STAJA YERLEŞTİRME
HİZMETLERİ

Bilge Adam, Bilişim Teknolojileri Kariyer Eğitim Programları kapsamında en az bir kariyer eğitimini Üstün Başarı Sertifikası 

ile tamamlamış, İngilizce bilgi seviyesi en az Elemantary derecesinde olan tüm mezunlarına staj garantisi sunar. Böylece bu 

programı bitiren öğrenciler hem çok yönlü, hem en son teknolojik bilgilere sahip profesyoneller haline gelir. Öğrenciler stajda 

başarı sağladıkları takdirde, staj yaptıkları kurumda işe başlama fırsatı yakalar.

ÇALIŞMA ALANLARI

YAZILIM ve VERİTABANI

• Microsoft İş Ortakları

• Bilişim Teknolojileri Eğitim ve  
   Danışmanlık firmaları

• Kendi yazılım şirketini kurmak

• Freelance (serbest)

• Kurumsal şirketlerin /  
   kurumların bilgi işlem ve      	
   yazılım departmanları

• KOBİ’lerin bilgi işlem ve 	
   yazılım  geliştirme bölümleri

• Yazılım geliştirme şirketleri

SİSTEM ve AĞ

• İnternet servis sağlayıcılar

• Ağ/sistem destek firmaları

• Bilişim Teknolojileri eğitim ve   	
   Danışmanlık firmaları

• Freelance (Serbest)

• Microsoft İş Ortakları

• HP İş Ortakları

• Cisco İş Ortakları

• KOBİ’lerin  bilgi işlem bölümleri

• Büyük firmaların bilgi işlem     	     	
   departmanları

WEB ve GRAFİK

BİLGİSAYARLI MUHASEBE ve SAP FİNANS

• Web tasarım ajansları

• E-ticaret portalları

• Şirketlerin reklam ve  
   pazarlama departmanları

• Şirketlerin e-learning bölümleri

• Freelance (Serbest)

• Reklam ajansları

• Grafik tasarım stüdyoları

• Fotoğraf stüdyoları

• Matbaalar

• Gazete ve dergiler

• Ön Muhasebe

• Muhasebe

• Finans

• Mali İşler

• Dış Ticaret 
 
• Maliyet Muhasebesi - Üretim

TEKNİK ÇİZİM ve 3D
• Emlak Pazarlama ve  
   Müteahhitlik şirketleri

• Gemi İnşaat sektörü

• Otomotiv sektörü

• Takı tasarımcılığı

• Tekstil tasarımcılığı

• Freelance (Serbest)

• Mimarlık büroları

• İç Mimarlık büroları

• Peyzaj Mimarlığı büroları

• Makine Mühendisliği şirketleri

• İnşaat Mühendisliği şirketleri

• Endüstri  Ürünleri Tasarımı 		
    şirketleri

• Fuar Standı Tasarımı şirketleri

BİLGİ YÖNETİMİ ve RAPORLAMA

• Bankacılık / Sigortacılık 

• Lojistik 

• İşletme Yönetimi 

• Üretim Yönetimi

• Insan Kaynakları Departmanları

• Satış Departmanları 

• Pazarlama Departmanları 

• Stratejik Planlama Departmanları

• MIS Departmanları

444 33 30

Bakırköy  |  Beşiktaş  |  Fatih  |  Fulya  |  Kadıköy  |  Kozyatağı  |  Taksim  
İSTANBUL

Bilkent  |  Kızılay |  Öveçler
ANKARA

Çankaya
İZMİR

Çekirge Merkez Merkez
BURSA ANTALYA ADANA

www.bilgeadam.com 
www.bilgeadammezunlari.com


